Rua Alberto Ernesto Lang, n.º 29 - Centro,– Presidente Castello Branco / SC – Fone/Fax (49) 3457-1145  Cep: 89745-000
CNPJ: 82.777.244/0001-40 - Site: https://www.castellobranco.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

1

EDITAL Nº 004/2019

“HOMOLOGAÇÃO FINAL DO ROL

DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PUBLICO Nº 002/2019 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, Sr.
Ademir Domingos Miotto, no uso de suas atribuições., TORNA PÚBLICO á

homologação final do rol das inscrições do Concurso Público nº 002/2019.

1º - A homologação Final do Rol das inscrições dos candidatos do Concurso

Público nº 002/2019, sob o regime estatutário, para provimento de vagas do

seu quadro de pessoal. Conforme lista de candidatos por cargo, constante no

ANEXO I deste edital.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso

Público nº 002/2019 para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia

09 de fevereiro de 2020 – DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os
candidatos comparecer na Escola Estadual de Educação Básica Dois Irmãos, sito

à Rua 17 de Fevereiro, n.º 204, Centro, no Município de Presidente Castello Branco

(SC), às 07h 15min, pois os portões permanecerão abertos somente até às
07h45min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido

em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

3º Não houveram Candidatos inscritos como Portadores de Necessidades

Especiais e em condições especiais para realização de provas:

Presidente Castello Branco - SC, 03 de fevereiro de 2020.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Prefeito Municipal

http://www.ibiam.sc.gov.br/